CCA-P-331Pi
Precyzyjny przetwornik ciśnienia CCA-P-331Pi jest przykładem rozwoju sprawdzonego przemysłowego przetwornika ciśnienia CCA-P-331P.
Sygnał ze specjalnie zaprojektowanego czujnika piezorezystancyjnego ze stali nierdzewnej jest przetwarzany przez nowo opracowany cyfrowy
układ elektroniczny, dokonując w ten sposób aktywnej kompensacji specyficznych odchyleń czujnika, takich jak histereza, błędy termiczne i
nieliniowość. Zakres temperatur -40...125°C można rozszerzyć poprzez zintegrowanie elementu chłodzącego do 300°C.
CCA-P-331Pi.1
 74-06
 Techniki laboratoryjne

[bar]
15
SPOSÓB ZAMAWIANIA
G 1/2" DIN 3852 (PN > 2,5 bar)  (tylko z uszczelką) 4 Z 0 0
M 20 x 1,5 DIN 3852 (PN > 2,5 bar)  (tylko z uszczelką) D 0 4
G 3/4" DIN 3852 (PN > 0,6 bar)  (tylko z uszczelką) Z 3 0
G 1" DIN 3852 (PN > 0,25 bar)  (tylko z uszczelką) Z 3 1
G 1 1/2" DIN 3852  ( tylko z uszczelką) Z 3 3
G 2" DIN 3852 Z 3 4
G 1" DIN 3852 flush 2x O ring (PN > 0,25 bar) Z 5 7
G 1/2" DIN 3852 flush 2x O ring (PN > 1 bar) Z 6 1
G 3/4" DIN 3852 flush 2x O ring (PN > 1 bar) Z 6 6
1/8" - 27 NPT (bez uszczelki,  przyłącze ciśnieniowe z monelu, membrana z tantalu) Z 9 2
G1" cone seal (bez uszczelki) K 3 1
Clamp DN 3/4" (4 bar < PN < 8 bar) (bez uszczelki) C 6 8
Clamp DN 1" (DN 25) (0,4 bar < PN < 16 bar) (bez uszczelki) C 6 1
Clamp DN 1 1/2" (DN 32) (0,4 bar < PN < 16 bar) (bez uszczelki) C 6 2
Clamp DN 2" (DN 50) (0,4 bar < PN < 16 bar) (bez uszczelki) C 6 3
DIN 11851 DN 25  (PN > 0,6 bar) (bez uszczelki) 3 M 7 3
DIN 11851 DN 40  (PN > 0,4 bar) (bez uszczelki) 3 M 7 5
DIN 11851 DN 50  (PN > 0,25 bar) (bez uszczelki) 3 M 7 6
"sandwich" DN 25  (bez uszczelki) S 6 1
Przyłącze procesowe
"sandwich" DN 50  (bez uszczelki) S 7 6
"sandwich" DIN 2501 DN 80  (bez uszczelki) S 8 0
M 22 x 1,5 DIN 3852  (PN > 2,5 bar)  (tylko z uszczelką) D 1 5
Flange DN 25/PN 40  DIN 2501 (bez uszczelki) F 2 0
Flange DN 40/PN 40  DIN 2501 (bez uszczelki) F 2 2
Flange DN 50/PN 40  DIN 2501 (bez uszczelki) F 2 3
Flange DN 80/PN 16  DIN 2501 (bez uszczelki) F 1 4
Flange DN 100/PN 16  DIN 2501 (bez uszczelki) F 2 5
Varivent ® DN 40/50 (bez uszczelki) P 4 1
Inne 9 9 9
Stal nierdzewna 1.4435 (316 L) 1
Hastelloy ® C-276 H
Tantal T
Inna 9
Bez uszczelki (przyłącza zaciskowe, mleczarskie DIN, kołnierzowe, typu „Sandwich”, Varivent) 0
Viton (FKM) 1
FFKM 7
EPDM 3
Inna 9
Olej silikonowy 1
Olej dopuszczony do kontaktu z żywnością  (temperatura max. 150 °C) 2
Halocarbon C
Inna 9
1 1 1
1 2 1
1 6 1
2 1 1
Interfejs komunikacyjny RS 232 z elementem chłodzącym od 150 °C do 300 °C (P   ≤ 70 bar , max. 200 °C na stałe)N
5 2 2 1
Inna 9 9 9
Membrana
Ciecz wypełniająca
Uszczelka
Standard
Interfejs komunikacyjny RS 232 5
Wersja specjalna
1 0 0
2 0 0
Dławnica kablowa PG7 / podać długość kabla (IP 67) 4 0 0
+ kabel PVC / 1 m